Elenco Atti

Delibere di Consiglio (CDC) adottate dal: 01/01/2020 al: 30/06/2020

Atto

2020/1

2020/2

2020/3

2020/2

2020/1

2020/4

2020/1

2020/3

2020/10

2020/6

2020/11

Tipo Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto

COMUNICAZIONI DEL
SINDACO

LETTURA ED
APPROVAZIONE
VERBALI SEDUTA DEL
18.12.2019 DAL N. 69 AL N.
80

RISPOSTA AD
INTERROGAZIONI

CONFERIMENTO
CITTADINANZA
ONORARIA ALLA
SENATRICE LILTIANA
SEGRE.

APPROVAZIONE
REGOLAMENTO PER
L”ACCESSO IN QUALITA
DI DIMORANTI NELLA
STRUTTURA “ABITARE
POSSIBILE A
TAVAGNACCO” E PER LA
GESTIONE DELLA
GRADUATORIA DI
AMMISSIONE

APPROVAZIONE DEL
REGOLAMENTO DELLA
COMMISSIONE PER LE
PARI OPPORTUNITA DEL
COMUNE DI
TAVAGNACCO

APPROVAZIONE
REGOLAMENTO PER
L'ISTITUZIONE E LA
GESTIONE DEL SERVIZIO
DI VOLONTARIATO
CIVICO DEL COMUNE DI
TAVAGNACCO.

RINNOVO DEI PATTI
PARASOCIALI CON I SOCI
DI CAFC SPA, IN
MATERIA DI
GOVERNANCE DELLA
SOCIETA' MEDESIMA,
PER IL PERIODO
2020-2024.

COMUNICAZIONI DEL
SINDACO

LETTURA ED
APPROVAZIONE
VERBALI SEDUTA DEL
29.01.2020 DAL N. 1 AL N.
8

MOZIONE AVENTE AD

Proponente

AREA AFFARI
GENERALI

AREA AFFARI
GENERALI

AREA AFFARI
GENERALI

SEGRETERIA
GENERALE

AREA SOCIALE

AREA AFFARI
GENERALI

SEGRETERIA
GENERALE

SEGRETERIA
GENERALE

AREA AFFARI
GENERALI

AREA AFFARI
GENERALI

AREA AFFARI

Pagina:

N.
Adozione

1

10

11

Data
Adozione

29/01/2020

29/01/2020

29/01/2020

29/01/2020

29/01/2020

29/01/2020

29/01/2020

29/01/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

Data
Esecutivita

Data Iniz.
Pubbl.

03/02/202019/02/2020

03/02/2020 19/02/2020

03/02/202019/02/2020

03/02/2020 29/01/2020

03/02/2020 29/01/2020

03/02/2020 29/01/2020

03/02/2020 29/01/2020

03/02/2020 29/01/2020

21/04/2020/06/05/2020

21/04/2020 06/05/2020

21/04/2020/06/05/2020



Atto

2020/8

2020/7

2020/4

2020/1

2020/9

2020/1

2020/5

2020/6

2020/7

2020/1

Tipo Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto Proponente
OGGETTO: GENERALI
MANIFESTAZIONE DI
SENTIMENTI IN MATERIA
DI FINANZA LOCALE
RISPOSTA ALLE AREA AFFARI
INTERROGAZIONI GENERALI
MOZIONE AVENTE AD

OGGETTO: RIPRESA

AUDIO-VIDEO E

DIFFUSIONE IN AREA AFFARI
STREAMING DELLE GENERALI
SEDUTE DEL CONSIGLIO

COMUNALE DI

TAVAGNACCO

RINNOVO PATTO

PARASOCIALE TRA SOCI SEGRETERIA
DI CAFC SPA E IL GENERALE
COMUNE DI UDINE

RATIFICA
DELIBERAZIONE
GIUNTALE N. 26 DEL
03.03.2020 AVENTE AD

OGGETTO "VARIAZIONE AREA
ECONOMICO

N. 1 AL BILANCIO DI FINANZIARIA

PREVISIONE 2020-2022,

EX ART. 175, COMMA 4

DEL D.LGS. 267/2000 E

SS.MM.IL"

COMUNICAZIONE DEI

PRELEVAMENTI DAL Ag%ﬁggﬁfl

FONDO DI RISERVA

APPROVAZIONE 14

VARIAZIONE AL

PROGRAMMA AREA TECNICA -

TRIENNALE 2020-2022  LAVORI PUBBLICI

DELLE OPERE E PATRIMONIO

PUBBLICHE E RELATIVO

PIANO ANNUALE 2020.

ADESIONE

ALL’INIZIATIVA PER IL

RICONOSCIMENTO DA

PARTE DELLO STATO

DELLE PATOLOGIE

“FIBROMIALGIA”, (FM), Sggﬁgiﬁ?

“ENCEFALOMIELITE

MIALGICA BENIGNA”

(ME/CFS), “SENSIBILITA

CHIMICA MULTIPLA”

MO);

MODIFICA DEL

REGOLAMENTO DEL Sggﬁgilzg‘

VOLONTARIATO CIVICO

MODIFICA DEL

REGOLAMENTO DEL SEGRETERIA

TRASPORTO GENERALE

SCOLASTICO

PIANO ATTUATIVO AREA TECNICA -

COMUNALE DI PIANIFICAZIONE

INIZIATIVA PRIVATA DEL TERRITORIO

Pagina:

N.
Adozione

12

13

14

15

18

19

20

21

Data
Adozione

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

Data Iniz. Data
Pubbl. Esecutivita

21/04/2020 06/05/2020

21/04/2020/06/05/2020

21/04/2020 06/05/2020

21/04/2020|16/04/2020

21/04/2020 06/05/2020

21/04/2020|16/04/2020

21/04/2020 06/05/2020

21/04/2020|16/04/2020

21/04/2020 16/04/2020

21/04/2020|16/04/2020



Atto

2020/12

2020/13

2020/5

2020/15

2020/16

2020/17

2020/18

2020/2

2020/3

Tipo Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto

"ZONA H2 - EX AMBITO
C" - PRONTOAUTO SPA IN
TAVAGNACCO
COSTITUENTE
VARIANTE N. 16 AL
P.R.G.C. AI SENSI DEGLI
ARTT. 63 QUATER E 63
SEXIES DELLA L.R. N.
5/2007 E S.M.I. -
ADOZIONE.-

COMUNICAZIONI DEL
SINDACO

APPROVAZIONE DEI
VERBALI DELLA SEDUTA
PRECEDENTE

RISPOSTA AD
INTERROGAZIONI ED
INTERPELLANZE

MOZIONE: RIPRESA
AUDIO-VIDEO E
DIFFUSIONE IN
STREAMING DELLE
SEDUTE DEL CONSIGLIO
COMUNALE DI
TAVAGNACCO

ORDINE DEL GIORNO:
ISTITUZIONE DELLA
COMMISSIONE
TERRITORIO

ORDINE DEL GIORNO:
SOSTENIBILITA'
AMBIENTALE E
MOBILITA' PER
TAVAGNACCO EIL
TERRITORIO NORD DEL
FRIULI CENTRALE

COMUNICAZIONE
DELL'ASSESSORE ALLE
PARI OPPORTUNITA' SUL
PROGRAMMA DI
ATTIVITA'
DELL'ASSESSORATO

RATIFICA
DELIBERAZIONE
GIUNTALE N. 43 DEL
15.04.2020 AVENTE AD
OGGETTO "VARIAZIONE
N. 2 AL BILANCIO DI
PREVISIONE 2020-2022,
EX ART. 175, COMMA 4
DEL D.LGS. 267/2000 E
SS.MM.IL"

RATIFICA
DELIBERAZIONE
GIUNTALE N. 51 DEL
15.05.2020 AVENTE AD
OGGETTO "VARIAZIONE
N. 3 AL BILANCIO DI
PREVISIONE 2020-2022,
EX ART. 175, COMMA 4

Proponente

AREA AFFARI
GENERALI

AREA AFFARI
GENERALI

AREA AFFARI
GENERALI

AREA AFFARI
GENERALI

AREA AFFARI
GENERALI

AREA AFFARI
GENERALI

AREA AFFARI
GENERALI

AREA
ECONOMICO
FINANZIARIA

AREA
ECONOMICO
FINANZIARIA

Pagina:

N.
Adozione

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Data
Adozione

10/06/2020

10/06/2020

10/06/2020

10/06/2020

10/06/2020

10/06/2020

10/06/2020

10/06/2020

10/06/2020

Data
Esecutivita

Data Iniz.
Pubbl.

15/06/2020 30/06/2020

15/06/2020 30/06/2020

15/06/2020 10/06/2020

15/06/2020 30/06/2020

15/06/2020 30/06/2020

15/06/2020 30/06/2020

15/06/2020 30/06/2020

15/06/2020 10/06/2020

15/06/2020 10/06/2020



Atto

2020/2

2020/8

2020/4

2020/19

Tipo Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

N.

Oggetto Proponente o .

DEL D.LGS. 267/2000 E
SS.MML.IL"

PROPOSTA DI MODIFICA

REGOLAMENTO PER LA

GESTIONE DEI RIFIUTI

URBANI E ASSIMILATI DI ' AREA TECNICA -

CUI ALLA DELIBERA PIANIFICAZIONE 31
CONSILIARE N. 45 DEL DEL TERRITORIO
29.11.2010 MODIFICATO

CON DELIBERA CCN. 42

DEL 26.11.2014.

APPROVAZIONE SCHEMA

DI ACCORDO PER LA

REGOLAZIONE DEI

RAPPORTI GIURIDICI ED

ECONOMICI TRA UNIONE

TERRITORIALE SEGRETERIA
INTERCOMUNALE DEL GENERALE
FRIULI CENTRALE ED IL

COMUNE DI

TAVAGNACCO

ADERENTE. L.R. 21 del

29.11.2019.

32

AREA
ECONOMICO 33
FINANZIARIA

ACCONTO IMU 2020 -
DETERMINAZIONI

APPROVAZIONE

MOZIONE DI
SENTIMENTI "PRATICA A‘éﬁﬁﬁﬁfﬁ ! 34
SPORTIVA CALCIO

FEMMINILE"

Pagina:

Data Data Iniz. Data
Adozione Pubbl. Esecutivita

10/06/2020 ' 15/06/2020 10/06/2020

10/06/2020 15/06/2020 10/06/2020

10/06/2020 ' 15/06/2020 10/06/2020

10/06/2020 15/06/2020 30/06/2020



