Elenco Atti

Delibere di Consiglio (CDC) adottate dal: 01/01/2020 al: 30/06/2020

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2020/1	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO	AREA AFFARI GENERALI	1	29/01/2020	03/02/2020	19/02/2020
2020/2	CDC	LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 18.12.2019 DAL N. 69 AL N. 80	AREA AFFARI GENERALI	2	29/01/2020	03/02/2020	19/02/2020
2020/3	CDC	RISPOSTA AD INTERROGAZIONI	AREA AFFARI GENERALI	3	29/01/2020	03/02/2020	19/02/2020
2020/2	CDC	CONFERIMENTO CITTADINANZA ONORARIA ALLA SENATRICE LILIANA SEGRE.	SEGRETERIA GENERALE	4	29/01/2020	03/02/2020	29/01/2020
2020/1	CDC	APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER L'ACCESSO IN QUALITÀ DI DIMORANTI NELLA STRUTTURA "ABITARE POSSIBILE A TAVAGNACCO" E PER LA GESTIONE DELLA GRADUATORIA DI AMMISSIONE	AREA SOCIALE	5	29/01/2020	03/02/2020	29/01/2020
2020/4	CDC	APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO DELLA COMMISSIONE PER LE PARI OPPORTUNITÀ DEL COMUNE DI TAVAGNACCO	AREA AFFARI GENERALI	6	29/01/2020	03/02/2020	29/01/2020
2020/1	CDC	APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER L'ISTITUZIONE E LA GESTIONE DEL SERVIZIO DI VOLONTARIATO CIVICO DEL COMUNE DI TAVAGNACCO.	SEGRETERIA GENERALE	7	29/01/2020	03/02/2020	29/01/2020
2020/3	CDC	RINNOVO DEI PATTI PARASOCIALI CON I SOCI DI CAFC SPA, IN MATERIA DI GOVERNANCE DELLA SOCIETA' MEDESIMA, PER IL PERIODO 2020-2024.	SEGRETERIA GENERALE	8	29/01/2020	03/02/2020	29/01/2020
2020/10	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO	AREA AFFARI GENERALI	9	16/04/2020	21/04/2020	06/05/2020
2020/6	CDC	LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 29.01.2020 DAL N. 1 AL N. 8	AREA AFFARI GENERALI	10	16/04/2020	21/04/2020	06/05/2020
2020/11	CDC	MOZIONE AVENTE AD	AREA AFFARI	11	16/04/2020	21/04/2020	06/05/2020

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
		OGGETTO: MANIFESTAZIONE DI SENTIMENTI IN MATERIA DI FINANZA LOCALE	GENERALI				
2020/8	CDC	RISPOSTA ALLE INTERROGAZIONI	AREA AFFARI GENERALI	12	16/04/2020	21/04/2020	06/05/2020
2020/7	CDC	MOZIONE AVENTE AD OGGETTO: RIPRESA AUDIO-VIDEO E DIFFUSIONE IN STREAMING DELLE SEDUTE DEL CONSIGLIO COMUNALE DI TAVAGNACCO	AREA AFFARI GENERALI	13	16/04/2020	21/04/2020	06/05/2020
2020/4	CDC	RINNOVO PATTO PARASOCIALE TRA SOCI DI CAFC SPA E IL COMUNE DI UDINE	SEGRETERIA GENERALE	14	16/04/2020	21/04/2020	06/05/2020
2020/1	CDC	RATIFICA DELIBERAZIONE GIUNTALE N. 26 DEL 03.03.2020 AVENTE AD OGGETTO "VARIAZIONE N. 1 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022, EX ART. 175, COMMA 4 DEL D.LGS. 267/2000 E SS.MM.II."	AREA ECONOMICO FINANZIARIA	15	16/04/2020	21/04/2020	16/04/2020
2020/9	CDC	COMUNICAZIONE DEI PRELEVAMENTI DAL FONDO DI RISERVA	AREA AFFARI GENERALI	16	16/04/2020	21/04/2020	06/05/2020
2020/1	CDC	APPROVAZIONE 1^ VARIAZIONE AL PROGRAMMA TRIENNALE 2020-2022 DELLE OPERE PUBBLICHE E RELATIVO PIANO ANNUALE 2020.	AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO	17	16/04/2020	21/04/2020	16/04/2020
2020/5	CDC	ADESIONE ALL'INIZIATIVA PER IL RICONOSCIMENTO DA PARTE DELLO STATO DELLE PATOLOGIE "FIBROMIALGIA", (FM), "ENCEFALOMIELITE MIALGICA BENIGNA" (ME/CFS), "SENSIBILITÀ CHIMICA MULTIPLA" (MC);	SEGRETERIA GENERALE	18	16/04/2020	21/04/2020	06/05/2020
2020/6	CDC	MODIFICA DEL REGOLAMENTO DEL VOLONTARIATO CIVICO	SEGRETERIA GENERALE	19	16/04/2020	21/04/2020	16/04/2020
2020/7	CDC	MODIFICA DEL REGOLAMENTO DEL TRASPORTO SCOLASTICO	SEGRETERIA GENERALE	20	16/04/2020	21/04/2020	16/04/2020
2020/1	CDC	PIANO ATTUATIVO COMUNALE DI INIZIATIVA PRIVATA	AREA TECNICA - PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO	21	16/04/2020	21/04/2020	16/04/2020

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
		"ZONA H2 - EX AMBITO C" - PRONTOAUTO SPA IN TAVAGNACCO COSTITUENTE VARIANTE N. 16 AL P.R.G.C. AI SENSI DEGLI ARTT. 63 QUATER E 63 SEXIES DELLA L.R. N. 5/2007 E S.M.I ADOZIONE					
2020/12	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO	AREA AFFARI GENERALI	22	10/06/2020	15/06/2020	30/06/2020
2020/13	CDC	APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE	AREA AFFARI GENERALI	23	10/06/2020	15/06/2020	30/06/2020
2020/5	CDC	RISPOSTA AD INTERROGAZIONI ED INTERPELLANZE	AREA AFFARI GENERALI	24	10/06/2020	15/06/2020	10/06/2020
2020/15	CDC	MOZIONE: RIPRESA AUDIO-VIDEO E DIFFUSIONE IN STREAMING DELLE SEDUTE DEL CONSIGLIO COMUNALE DI TAVAGNACCO	AREA AFFARI GENERALI	25	10/06/2020	15/06/2020	30/06/2020
2020/16	CDC	ORDINE DEL GIORNO: ISTITUZIONE DELLA COMMISSIONE TERRITORIO	AREA AFFARI GENERALI	26	10/06/2020	15/06/2020	30/06/2020
2020/17	CDC	ORDINE DEL GIORNO: SOSTENIBILITA' AMBIENTALE E MOBILITA' PER TAVAGNACCO E IL TERRITORIO NORD DEL FRIULI CENTRALE	AREA AFFARI GENERALI	27	10/06/2020	15/06/2020	30/06/2020
2020/18	CDC	COMUNICAZIONE DELL'ASSESSORE ALLE PARI OPPORTUNITA' SUL PROGRAMMA DI ATTIVITA' DELL'ASSESSORATO	AREA AFFARI GENERALI	28	10/06/2020	15/06/2020	30/06/2020
2020/2	CDC	RATIFICA DELIBERAZIONE GIUNTALE N. 43 DEL 15.04.2020 AVENTE AD OGGETTO "VARIAZIONE N. 2 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022, EX ART. 175, COMMA 4 DEL D.LGS. 267/2000 E SS.MM.II."	AREA ECONOMICO FINANZIARIA	29	10/06/2020	15/06/2020	10/06/2020
2020/3	CDC	RATIFICA DELIBERAZIONE GIUNTALE N. 51 DEL 15.05.2020 AVENTE AD OGGETTO "VARIAZIONE N. 3 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022, EX ART. 175, COMMA 4	AREA ECONOMICO FINANZIARIA	30	10/06/2020	15/06/2020	10/06/2020

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
		DEL D.LGS. 267/2000 E SS.MM.II."					
2020/2	CDC	PROPOSTA DI MODIFICA REGOLAMENTO PER LA GESTIONE DEI RIFIUTI URBANI E ASSIMILATI DI CUI ALLA DELIBERA CONSILIARE N. 45 DEL 29.11.2010 MODIFICATO CON DELIBERA CC N. 42 DEL 26.11.2014.	AREA TECNICA - PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO	31	10/06/2020	15/06/2020	10/06/2020
2020/8	CDC	APPROVAZIONE SCHEMA DI ACCORDO PER LA REGOLAZIONE DEI RAPPORTI GIURIDICI ED ECONOMICI TRA UNIONE TERRITORIALE INTERCOMUNALE DEL FRIULI CENTRALE ED IL COMUNE DI TAVAGNACCO ADERENTE. L.R. 21 del 29.11.2019.	SEGRETERIA GENERALE	32	10/06/2020	15/06/2020	10/06/2020
2020/4	CDC	ACCONTO IMU 2020 - DETERMINAZIONI	AREA ECONOMICO FINANZIARIA	33	10/06/2020	15/06/2020	10/06/2020
2020/19	CDC	APPROVAZIONE MOZIONE DI SENTIMENTI "PRATICA SPORTIVA CALCIO FEMMINILE"	AREA AFFARI GENERALI	34	10/06/2020	15/06/2020	30/06/2020